Las sumas parciales, totales y las variaciones porcentuales pueden no coincidir debido al redondeo de cifras.    

2024-A-17000-19-1294-06-001   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública Federal por un 
monto de 2,722,828.35 pesos (dos millones setecientos veintidós mil ochocientos veintiocho 
pesos 35/100 M.N.), más las cargas financieras generadas desde su disposición hasta su 
reintegro a la Hacienda Pública Federal (TESOFE), por el pago con recursos del Fondo de 
Infraestructura Social para las Entidades del ejercicio fiscal 2024, del contrato con número

[...]

13,316.3 689.5 

FUENTE: Expedientes técnicos unitarios de obra pública ejecutada por contrato. 

2024-A-17000-19-1294-06-002   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública Federal por un 
monto de 689,528.87 pesos (seiscientos ochenta y nueve mil quinientos veintiocho pesos 
87/100 M.N.), más las cargas financieras generadas desde su disposición hasta su reintegro a 
la Hacienda Pública Federal (TESOFE), por el pago con recursos del Fondo de Infraestructura 
Social para las Entidades del ejercicio fiscal 2024, del proyecto con número de contrato 2024-

[...]

Obra Pública y Servicios Relacionados con la Misma del Estado de Morelos, artículos 71, 73, 
81, 83, 84,118, 119, 120 y 122. 

2024-A-17000-19-1294-06-003   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública Federal por un 
monto de 10,093,852.95 pesos (diez millones noventa y tres mil ochocientos cincuenta y dos 
pesos 95/100 M.N.), más las cargas financieras generadas desde su disposición hasta su 
reintegro a la Hacienda Pública Federal (TESOFE), por el pago de las obras con números de 
contrato 2024-SE-INEIEM-FISE-IR-039-OP y 2024-SE-INEIEM-FISE-IR-43-OP que amparan dos

[...]

68653, 66632, 68169, 67890, 68722 y 68197 correspondiente a los almacenamientos de 39 beneficiarios por 
346.4 miles de pesos no se consideraron en el resultado número 13. 

2024-A-17000-19-1294-06-004   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública Federal por un 
monto de 23,831,934.20 pesos (veintitrés millones ochocientos treinta y un mil novecientos 
treinta y cuatro pesos 20/100 M.N.), más las cargas financieras generadas desde su 
disposición hasta su reintegro a la Hacienda Pública Federal (TESOFE), por el pago tres obras 
con números de contrato MOR-CEAGUA-EST-OP-2024-LP-11, 2024-SE-INEIEM-FISE-LP-014-

OP y 2024-SE-INEIEM-FISE-LP-027-OP, que amparan 28 proyectos financiados con recursos

[...]

2,798.5 2,798.5  
FUENTE: Expedientes técnicos unitarios de obra pública ejecutada por contrato. 

2024-A-17000-19-1294-06-005   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública Federal por un 
monto de 2,798,500.00 pesos (dos millones setecientos noventa y ocho mil quinientos pesos 
00/100 M.N.), más las cargas financieras generadas desde su disposición hasta su reintegro a 
la Hacienda Pública Federal (TESOFE), por el pago una obra con número de contrato 2024-SE-
INEIEM-FISE-AD-063-OP, que ampara un proyecto con recursos del Fondo de Infraestructura